EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 02/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: DISK ÁGUA DE OLÍMPIA – MERCANTIL DE BEBIDAS LTDA.

CONTRATO: 02/2023

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 02/2023

E ACRÉSCIMO DO ITEM GALÃO 20L.

VALOR GLOBAL:  R$ 935,68 (NOVECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E

SESSENTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 04/03/2024

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES